ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2022

V/v giao

 ố                           ầy

 ủ                 ẩ   ị

      T ủ  ướ   C í     ủ

   ậ    ủ   ư       yể

 í    ử       ừ    ể   ự    ệ

 ự á  Nâ        ườ     a

  ô   B   Pượ   xã T     S

  yệ  Q a  Hóa.

Kí    ử :

- S  Nô       ệ     PTNT;

- UBND   yệ  Q a  Hóa.

UBND  ỉ     ậ   ượ  Cô    ă   ố 2964/BNN-TCLN ngày 12/5/2022  ủa

Bộ Nô       ệ     PTNT      ệ    ẩ   ị                 ủ   ư       yể

 í    ử       ừ    a        í   k á   ể   ự    ệ   ự á  Nâ        ườ     a

  ô   B   Pượ   xã T     S      yệ  Q a  Hóa   ỉ   T a   Hóa   ó  ă

 ử  k

P ó C ủ  ị   UBND  ỉ            a    ó ý k      ỉ  ạ    ư  a :

Giao S  Nô       ệ     PTNT   ủ        ố   ợ   ớ  UBND   yệ  Q a

Hóa và  á       ị  ó        a ,  í    ự       ố     ủ  ộ

          ầy  ủ       cho các Bộ          T     ư      ẩ   ị          T ủ  ướ

C í     ủ         ậ    ủ   ư       yể       í    ử       ừ    ể   ự    ệ   ự

án Nâ        ườ     a    ô   B   Pượ   xã T     S      yệ  Q a  Hóa

  y  ị     á   á  kị    ờ  UBND  ỉ                 ầ           á      ./.

Nơi nhận:
- N ư

- C ủ  ị  , các PCT UBND  ỉ     ể  / áo);

- Cá       ị        a

-  ư : VT  NN.
       (MC119.05.22)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-15T16:02:29+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T09:15:46+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T09:16:00+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T10:00:45+0700